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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M
Nr. 39 datë 29.03.2018
“PËR MIRATIMIN E MARRËVESHJES “PËR MBËSHTETJEN E PROJEKTIT”,NDËRMJET BASHKISË SË TIRANËS, UKT SHA DHE BANKËS EUROPIANE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM (BERZH), NË LIDHJE ME MARRËVESHJEN E HUASË NDËRMJET SHOQËRISË UKT SHA DHE BANKËS EUROPIANE PËR RINDËRTIM DHE ZHVILLIM (BERZH), PËR PROJEKTIN “Zgjerimit të Impiantit të përpunimit të Ujit të Bovillës dhe ndërtimit të një linje të re furnizimi për pjesën perëndimore të Bashkisë Tiranë”
Në mbështetje të nenit 6, pika 3, nenit 8, nenit 9, pika 1/1.1, shkronja “b”, nenit 39, dhe nenit 54 shkronja “g” të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, nenit 6 dhe 7 të ligjit 68/2017 “Për financat e vetëqeverisjes vendore”, nenit 15, 17 dhe nenit 57 të ligjit nr 9936, datë 26.6.2008 “Për menaxhimin sistemin buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I:

1. Miratimin e marrëveshjes “Për Mbështetjen e Projektit”, ndërmjet Bashkisë së Tiranës, të nënshkruar nga Kryetari i Bashkisë, Ujësjellës Kanalizime Tiranë sha dhe Bankës Europiane për Rindërtim dhe Zhvillim (“BERZH”), në lidhje me Marrëveshjen e Huasë ndërmjet shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a.dhe Bankës Europiane për Rindërtim dhe Zhvillim (“BERZH”), për projektin e “Zgjerimit të Impiantit të përpunimit të Ujit të Bovillës dhe ndërtimit të një linje të re furnizimi për pjesën perëndimorë të Bashkisë Tiranë” , sipas tekstit që i bashkëlidhet këtij vendimi dhe është pjesë përbërëse e tij.

2. Ngarkohet Kryetari i Bashkisë, Bashkia Tiranë dhe shoqëria Ujësjellës Kanalizime Tiranë sha për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të nenit 55, pika 6 e ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.  
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